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OJUELOS
DEZAEISCO

V. La informacion financiera, patrimonial
v administrativa, que comprende el aho
2025:

i) Los estados financieros mensuales, de cuando menos los
ultimos tres afos;
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JALISCO

MUNICIPIO DE OJUELOS

Estados de Resultados

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/ene./2025 al 30/abr./2025

Fecha y [20/jun./2025

hora de Impresién| 01:28 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINA!

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/ene. al 30/abr./2025

$16,786,209.53

$5,086,394.26
$5,076,518.26
$9,876.00

$9,181,167.98
$2,518,647.29
$50,185,929.10

$50,185,929.10
$29,384,712.71
$20,204,050.19

$597,166.20

$21,467.39

$21,467.39
$21,467.39

$66,993,606.02

$29,257,206.57
$15,199,533.94
$6,873,590.89
$7,184,081.74
$3,000,894.15
$1,520,000.00
$1,480,894.15
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$32,258,100.72

$34,735,505.30

25.05 %

7.59 %
757 %
0.01 %

13.70 %
3.75%
74.91 %

74.91 %
43.86 %
30.15 %

0.89 %

0.03 %

0.03 %
0.03 %

100.00 %

43.67 %
22.68 %
10.26 %
10.72 %
447 %
226 %

221 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

48.15 %

51.84 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/abr./2025

$16,786,209.53

$5,086,394.26
$5,076,518.26
$9,876.00

$9,181,167.98
$2,518,647.29
$50,185,929.10

$50,185,929.10
$29,384,712.71
$20,204,050.19
$597,166.20
$21,467.39

$21,467.39
$21,467.39

$66,993,606.02

$29,257,206.57
$15,199,533.94
$6,873,590.89
$7,184,081.74
$3,000,894.15
$1,520,000.00
$1,480,894.15
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$32,258,100.72

$34,735,505.30

25.05 %

7.59 %
7.57 %
0.01 %

13.70 %
3.75%
74.91 %

74.91 %
43.86 %
30.15 %

0.89 %

0.03 %

0.03 %
0.03 %

100.00 %

43.67 %
22.68 %
10.26 %

10.72 %
4.47 %

2.26 %

221 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

48.15 %

51.84 %
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	A) LAS PARTIDAS DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN Y DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO, ASÍ COMO LOS CONCEPTOS DEL CLASIFICADOR POR OBJETO DEL GASTO, APLICABLES AL Y POR EL SUJETO OBLIGADO, DE CUANDO MENOS LOS ÚLTIMOS TRES AÑOS;

